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z dnia 7 listopada 201 I r.

w sprawie wysokŃci stawek podatku od nieruchomości na 20|f r, oraz zwo|nień z t€go podatku

Na podstawie art.l8 ust'2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz'U
z2001 r. Nr l42, poz.159l zp6źn. zrn,) art.s ust.l, art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia l99|r. o podatkach
i opłatach lokalnych (tekstjednolity Dz. U. z 20l0 r. Nr 95, poz.6l3 ze zm.) Uchwala się, co następuje:

$ 1. l. Ustala się roczrre stawki podatku od nieruchomości obowią.zująpe na terenie Gminy fe|azków
w wysokości:

l) od grunów:

a) nltiązarrych z prowadzeniem działalności gospodarczej' bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - 0,72 d od lm, pow .

b) podjeziorami zajętych na zbiomiki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4'33 zł od 1 ha pow.

c) pozostaĘch, w tym zajętych na prowadzenie odlatnej statutowej działalności pożytku publicmego przez
organizacje po{tku publicznego . 0l8 zł od 1 m'pow .

2) od budynków lub ich części:

a) mieszkalnych - 0'53 zl od 1 m' porr'.użyt .

b) zwią7a'nych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 18'00 zł od 1 m'pow.użyt.

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakesie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym -
9,97 d od 1 m, pow.uĄń

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych -3,94 z] od
1 m2 pow.użyt .

e) pozostałych, wtym zajętych na prowadzenie odlatnej statutowej działalności pożytku publiczrrego przez
organizacje pożytku publicmego . 3'89 zl od 1 m'pow.użyt

3) od budowli:

2 9/o ich wartości określonej na podstawie art.4 ust.l pkt 3 i ust.3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych

$ 2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

a) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby prowadzonej działalności w zakresie ochrony
przeciwpożarowej' z wyjątkiem zajęĘch na prowadzenie działalności gospodarczej.

b) nieruchomości lub ich części zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej, z wyjątkiem zajętych na
prowadzenie działa|ności gospodarczej.

c) nieruchomości lub ich części zajęte na prowadzenie działalności rekreacyjno - sportowej' z wyjątkiem
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej.

d) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeĘ prowadzenia działa|ności młięanej ze świadczeniem
pomocy społecmej , zwyjątkiem za1ętych na prowadzenie działalności gospodarczej.

e) nieruchomości lub ich części zĄęte na potrzeĘ prowadzenia działalności związanej z odprowadzaniem
i oczyszczeniem ścieków.

f) nieruchomości lub ich części zajętr na potrzeby prowadzenia działalności z-łięanej z wytwarzaniem
i przesyłaniem wody.

$ 3' Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków.

$ 4. Uchwała wchodzi w zycie po upływie |4 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym
Wojewódawa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do podatków obowią.zujących w 2012 r.
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